


    
      
        
          Autoškola STOPKA v Brně a Lipůvce - záruka kvalitní výuky řízení motorových vozidel již od roku 1992.

          	[image: Vlajka České republiky]
	[image: Vlajka Velké Británíe]


        

      

    

      
        
          	
              [image: Autoškola Brno Stopka]

            
	Menu



          
            
            	O nás 	Učebny
	Vozový park
	Hledáme instruktora


	Vše o výcviku 	Jak začít
	Výcvik a výuka
	E-testy
	Vyučované skupiny
	Vrácení ŘP
	Kondiční jízdy
	Školení řidičů
	Driving school in English
	Soubory ke stažení
	Motocykly - jak na to
	Školení začínajících řidičů


	Jak zaplatit
	Ceník
	FAQ
	Kontakt
	Mentor
	Online přihláška


          
        
      

    

        
          
            Chyba 404

          

        

      
Stránka nebyla nalezena.
Tato stránka neexistuje nebo byla odstraněna.
Návrat na úvodní stranu








Proč si vybrat Autoškolu STOPKA?


	Vlídný přístup instruktorů k výcviku
	Výjezd na jízdy z klidné lokality
	Přihlášení pohodlně online
	Platba až na 3 splátky bez navýšení
	Akceptace poukázek i karet Sodexo,Pluxee, Edenred, Unišek
	Výborná dostupnost z MHD (Brno a okolí) a z aut.linky 301 (Kr.pole, Lipůvka, Černá Hora)




 



 




	Online přihláška
	Dárkový certifikát
	Procvičování teorie
	Hledáme instruktora
	Motocykly nově



Všeobecné podmínky


Všeobecné podmínky AŠ STOPKA - Zobrazit PDF  


Driving School in English


Provádíme také výuku v anglickém jazyce.


	Read more





      
        
          [image: Autoškola s tradicí v Brně - autoškola Stopka]
        

        
          Autoškola s tradicí v Brně

          Naše autoškola působí v Brně, Lipůvce a okolí již od roku 1992. Naším cílem je poskytnutí kvalitního výcviku a spokojenost zákazníka.

          Autoškola v Brně - Novoměstská 1a, 621 00 Brno - Řečkovice, mob.: 722 058 296
Autoškola v Lipůvce - U sportovního areálu TJ, 679 22 Lipůvka, mob.: 722 058 296  

        

        
          © Autoškola Stopka 2024

          Přístup do ADMINISTRACE

          Vytvořeno SERVIS DESIGN

          Upravit předvolby cookies

        

      

    








